CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

157.96
0.00

157.96
0.00

Piezas 2

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 157.96

CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
Ym5Ay3YsvsNICETOgxhZNNuycdrg/QYhRDIXpPYLdViXA06ER2Tau*Avz7rseX2xOtfHA8h/Me3GeljOoPlnRYlVmM-XpQL1RGOSOJNIyE3jOwvEc]mSZHN143W6MpABI<)B1aOBdS5YSAghCJSM9hz2K3NJbTQTVy3N2cexY
THQcBY